[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «31»     июля    2014 г.

№1907
Об отмене нормативных

правовых актов
В соответствии со статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора города Когалыма от 25.07.2014 №07-26-14 (бланк КД №002654) на нормативный правовой акт:
1. Отменить следующие муниципальные нормативные правовые акты:
1.1. Постановление Главы города Когалыма от 21.04.2006 №519                 «Об утверждении перечня организаций, в которые могут быть направлены граждане, осужденные к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»;
1.2. Постановление Главы города Когалыма от 03.04.2008 №730                 «О внесении изменения в постановление Главы города Когалыма                    от 21.04.2006 № 519»;
1.3. Постановление Администрации города Когалыма от 16.02.2010 №316 «О внесении изменения в постановление Главы города Когалыма                 от 21.04.2006 № 519»;
1.4. Постановление Администрации города Когалыма от 27.01.2011 №157 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Когалыма от 21.04.2006 №519».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам главы Администрации г.Когалыма

С.В.Подивилов
начальник УЭ

Е.Г.Загорская

и.о. начальника ЮУ

А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

гл. спец. по труду УЭ

Ю.В.Цёвка
Разослать: УЭ -15.